МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2012 г. № 209

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 28 октября 2010 года № 3293 «Об экспертном совете,

уполномоченном проводить экспертизы административных

регламентов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34.1, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в Состав экспертного совета, уполномоченного проводить

экспертизы административных регламентов (далее - Состав), утвержденный

Постановлением мэрии города Магадана от 28 октября 2010 года № 3293,

следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава Капустину Алену Геннадьевну - главного

специалиста правового управления мэрии города Магадана, секретаря

Совета.

1.2. Включить в Состав Довгань Ярославу Федоровну - ведущего

специалиста правового управления мэрии города Магадана, секретаря

Совета.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Абрамова С.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=492B6FEDD5B06F52A9674EB5CC062BBF5029A785BB15C18C3F4731C3D21B328B615AC62269C4C5E2ADCE3C2D93DAB3E58488376CA06931EA7F2E7Bj4tCD
consultantplus://offline/ref=492B6FEDD5B06F52A9674EB5CC062BBF5029A785BB15C18C3F4731C3D21B328B615AC62269C4C5E2ADCC342D93DAB3E58488376CA06931EA7F2E7Bj4tCD
consultantplus://offline/ref=492B6FEDD5B06F52A9674EB5CC062BBF5029A785BB17C28F304731C3D21B328B615AC62269C4C5E2ADC9332A93DAB3E58488376CA06931EA7F2E7Bj4tCD
consultantplus://offline/ref=492B6FEDD5B06F52A9674EB5CC062BBF5029A785BB17C28F304731C3D21B328B615AC62269C4C5E2ADC9332A93DAB3E58488376CA06931EA7F2E7Bj4tCD
consultantplus://offline/ref=492B6FEDD5B06F52A9674EB5CC062BBF5029A785BB17C28F304731C3D21B328B615AC62269C4C5E2ADC9332A93DAB3E58488376CA06931EA7F2E7Bj4tCD